



نقد پرسش‌های زبان انگلیسی آزمون جامع ۵ تعاونی سنجش، ۷ خرداد ۱۳۹۵ - دکتر شهاب اناری

• کیفیت کلی آزمون: در مجموع مناسب و مطابق استاندارد کنکور

پرسش‌های گرامر شامل ۴ پرسش از گرامر پیش‌دانشگاهی: پرسش ۷۶ از درس ۴، پرسش ۷۷ از درس ۶، پرسش ۷۸ از درس هشتم و پرسش ۷۹ از درس ۱ پیش‌دانشگاهی بود. هیچ پرسشی از سال سوم طرح نشده بود که البته گاهی در کنکورهای قبلی هم در بخش گرامر سابقه دارد. پراکندگی و کیفیت طرح پرسش‌های گرامر مناسب بود.

پرسش‌های لغت شامل ۸ پرسش بود. لغت‌های مورد پرسش واژگان result, react, communication, trap, specific, movement, magnify, absolutely بود اما پرسش از سال سوم به شدت کم بود. معمولاً در کنکور در این بخش حداقل ۳-۴ تست از لغت‌های سال سوم طرح می‌شود. البته لغات انتخاب شده هم غالباً از لغات مهم کنکوری بودند.

سوال ۸۷ از لغت **absolutely** پرسیده بود که خارج از کتاب است ولی قطعاً با روش رد گزینه می‌شد به پاسخ درست رسید.

بخش کلوز: متن تکراری از سال‌های پیش و البته متن روان و مناسبی بود. کاملاً مطابق کنکور با رعایت طرح پرسش گرامر که به خوبی انجام شده بود.

بخش درک مطلب: از لحاظ اندازه و دشواری متن‌ها (در مقایسه با متن‌های کنکور ۹۴) کمی دشوارتر از کنکور سال قبل بود. پرسش‌های استنباطی به‌طور واضح به ویژه در متن دوم دیده می‌شد (در مقایسه با آزمون‌های پیش). غیر از صورت پرسش ۹۶ که خیلی روان و خوب نوشته نشده، اشکال خاص دیگری در پرسش‌ها نمی‌بینم.

دست‌مریزاد همکاران مؤلف و طراح آزمون تعاونی سنجش بابت آزمون امروز!

• درصد عالی

درصد مناسب برای دانش‌آموزان قوی: بالای ۸۰ درصد است.

برای دانش‌آموزان متوسط: بالای ۶۰ درصد خوب است.

برای دانش‌آموزان ضعیف: بالای ۴۰ درصد خوب است

منابع ایده‌آل برای زمان جمع‌بندی:

کتاب: ۱. همایش زبان نشر دریافت ۲. فیل زبان مبتکران

دی وی دی: پکیج دی وی دی جمع‌بندی زبان کنکور دکتر اناری

که همه در فروشگاه اینترنتی نشر دریافت موجود است.

همایش: لیست کامل مراکز ثبت نام همایش‌های جمع‌بندی زبان کنکور دکتر اناری در تارنمای نشر دریافت و دکتر اناری موجود است.

www.shahabanari.com

موفق و پرتلاش باشید شهاب اناری

ارتباط با دکتر اناری علاوه بر سایت نشر دریافت:

[Telegram: @successwithShahabAnari](https://t.me/successwithShahabAnari)

https://www.instagram.com/shahab_anari